1Jr4âlura r/, Sao JoJt ti ,;~J Campo.J

6Jfado de Ór7o 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N!..

PUBLICADO (A) NO JORNAL
q( L 7 .. ' ! .. ,-IPIO

DECRETO N9 4484/83
N~.C'~ã20ô ; 19e

de 26 de setembro de 1983

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de via e logradouro p~

blico.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,

no uso de suas atribuições legais , e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39, do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

tendo em vista o que consta do Processo Interno n9 14450/83 ,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Ficam oficializadas e denomina

das a seguinte via e logradouro público , situados no Lot eamento Jardim

Imperial, nesta cidade:

I - RUA JOSÉ ROBERTO FERRAR! - A antiga Rua P , via compreend~

da entre o fina l da Rua Durval

de Melo (junto à Praça) e as

divisas do Lote amento Jardim

Imperial de fronte ao lote 22

da Quadra 57.

II - PRAÇA FRANCISCO SILVÉRIO - A área d efinida pela confluên

cia das Ruas P , Durval de ~elo

e prolongamento da Av . Dom Pe

dro I, do Loteamento Jardim Irn

perial.

Artigo 29 - Este dec

data de sua publicação , revogadas as disposições

Prefeitura Municig

26 de setembro de 1983.

Harinho

Prefeito Municipal
\

~~ ~ \
José Rubens ~

em vigor na

Campos ,

Secretário de Assuntos Internos e Jurídicos -
Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos aos vinte e

seis dias do mês de setembro do ano

~nato
Setor de Formalizaç

e três .

Atos